MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS COARI

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 006/GDG/CCO/IFAM, DE 07 DE JANEIRO DE 2025

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS/IFAM – CAMPUS COARI, no uso das atribuições legais e

estatutárias que lhe confere a Portaria Nº 1.108-GR/IFAM, de 22/06/2023, publicada no DOU

N° 118, de 23/06/2023 - Seção 2, pág. 22, e;

 CONSIDERANDO o gozo de férias do servidor Reginaldo Almeida Andrade,

Coordenador de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação- COPEPI do IFAM campus Coari;

 RESOLVE:

 Art. 1º DELEGAR COMPETÊNCIA ao (a) servidor (a) EDUARDO AUGUSTO DE
SOUSA E SILVA, Bibliotecário, Matrícula SIAPE nº 1023202, para responder pela Coordenação
de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do IFAM campus Coari, no período de 03/01/2025 a
17/01/2025, Código: FCC.

 Art. 2º À COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS E DEPARTAMENTO DE

ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO para as providências necessárias.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Diretor Geral do IFAM Campus Coari
Portaria Nº. 1.108 - GR/IFAM, de 22.06.2023.

DOU no 118, seção 2, pag. 22 em 23.06.2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

PORTARIA Nº 7391/2025 - GDG/CCO (11.01.11.01.09)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Manaus-AM, 07 de Janeiro de 2025

 PORT.N.006-_DELEGAR_COMPETENCIA-EDUARDO_AUGUSTO_assinado.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 11/11/2025 16:28 )
ELDER MORIZ CORREA

COORDENADOR

2112341

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifam.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de Assinatura:  e o 7391 2025 PORTARIA 07/01/2025

código de verificação: 6cb54e218a

https://sig.ifam.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf